REPUBLIKA E SHQIPERIGE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE VLORE

Nr. |} 772 Prot Viors mé/ i 12 20

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
TIRANE

Né bazé t€ nenit 34 t€ Ligjit Nr. 20, daté 05.03.2020 “Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, ASHK &shté€ institucioni i ngarkuar nga ligji
pér realizimin e procesit t€ kalimit n€ pronési t€ objekteve pa titull pronésie, t€ ndértuara deri né
datén 10.08.1991 dhe té truallit funksional t€ tyre.

Me ané t€ késaj shkrese po ju drejtohemi institucionit tuaj pér t€ béré t&€ mundur publikimin
pér njé periudhé 30 (tridhjeté) ditore, sipas kérkesave t€ pércaktuara né kuadrin ligjor.

ME poshté€ po ju rendisim listén me emrat e subjekteve aplikues, me t&€ dhénat pérkatése pér
shpallje.

Nr. Emer Mbiemér 1 aplikuesit Z.K. | Nr.Pas. | Sip. Tr | Sip. Nd Nr. Kate

1 Jorgaq Irakli Bano 8602 | 12/697 369 105 1 (mj&) |

Bashkélidhur do té gjeni Genplanin e subjektit

Fage 1 nga 1

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré



ASHK: VLORE NURRI UNIK (INDEKS): “17_9030167:

" QARKU VIORE NR: | APLIKIMIT: 20811,
"BASHKIA: VLORE- ‘NR: PASURISE: 12/897
ZONAKADASTRALE: 8602 ‘SIPERFAQE E'PARCELES NDERTIMORE = 369"
ADRESAEPASURISE:  PAVARESIA PR, SHTET= 70 PR: ETE TRETEVE <)o PR:TEVET.DO
UNDEKSHHARTES:  K-34-123-(i76-8) 'SIPERFAQE E-BAZES SE NDERTIMIT = 105
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